



Osavuosisikatsaus 2021

Itä-Savon koulutus kuntayhtymä



SISÄLLYSLUETTELO

TOIMINNAN JA TALOUDEN OLENNAISET TAPAHTUMAT **3**

TAVOITEKORTIT **6**

OPISKELIJAVUODET **8**

HANKESALKKU TILANNEKATSAUS **9**

TALOUSARVION JA KÄYTTÖSUUNNITELMAN
TOTEUTUMINEN **10**

TULOSLASKELMA **11**



TOIMINNAN JA TALOUDEN OLENNAISET TAPAHTUMAT 1-3/2021



Vuosi 2021 alkoi ja jatkui koronaepidemian kourissa

Vuosi 2020 meni koronavirusta väistellässä ja sama toimintamalli jatkui myös vuoden 2021 kolmena ensimmäisenä kuukautena. Itä-Savon sairaanhoitopiiri oli ilmaantu- vuoslukujen valossa Suomen parhaimmista alkuvuonna, mutta tilanne muuttui maaliskuussa huonompaan suuntaan myös Itä-Savossa. Valtioneuvoston ohjeistamana ja Sosterin suosituksesta Samiedun ammatillinen koulutus siirtyi etäopetukseen ajanjaksolla 1.3.-28.3.2021. Etäopetusvaiheeseen siirtyminen sujui luonnollisesti joustavammin kuin edellisellä vuonna, olihan etäopetusta harjoiteltu jo kevään 2020 ajan. Korona-altistumisten vuoksi Samiedun Paviljonki-kampus jouduttiin sulkemaan 9.4.-23.4.2021 väliseksi ajaksi, tässäkin noudatettiin tiukasti terveyturvallisuusviranomaisten ohjeita. Savonlinnan seutukunnalla määrättiin kokonaisuudessaan lähes 1000 henkilöä karanteeniin. Onneksi tilanne on kääntynyt parempaan suuntaan huhtikuun kuluessa.

Opetushallituksen ohjeistuksen mukaisesti ammatillinen koulutus toteutetaan lähitai etäopetuksena. Koulutuksen järjestäjä päättää missä määrin se toteuttaa lähiopetusta toimintayksiköissään. Korona-aikana kuitenkin Opetushallituksen ohje on, että lähiopetusta annetaan silloin, kun se epidemiatilanne huomioon ottaen on mahdollista. Koronarajoitteiden satoa tullaan vielä vuosienkin ajan keräämään eri koulutusasteilla ympäri Suomea.

Tuloskortin tavoitteet ovat toteutuneet vaikeasta toiminnallisesti tilanteesta huolimatta

Ammatillista koulutusta rahoitetaan pääasiassa tavoitteellisen opiskelijavuosimäärän kautta. OKM on asettanut Itä-Savon koulutuskuntayhtymälle vuoden 2021 tavoitteeksi 1525 opiskelijavuotta. Määrää nostettiin 50:llä opiskelijavuodella edellisen vuoden tavoitteeseen verrattuna. OKM:n toivomuksesta erityisesti lähihoitaja- ja hoi-

va-avustaja-koulutuksiin tulee panostaa ja rahoittaja tukee näitä pyrkimyksiä erillisellä rahoituksella.

Samiedun oma, sisäinen talousarviotavoite on hieman pienempi kuin OKM:n joulukuussa asettama tavoite. Tammi-maaliskuussa tuosta 1400 opiskelijavuoden tavoitteesta oli saavutettu 24 %, lukumääräisesti noin 340 opiskelijavuotta. Tulosta voidaan pitää tyydyttävänä, kuitenkin uusia opiskelijoita tarvitaan eri tutkintoihin. Opiskelijamäärä oli alkuvuonna noin 1550 opiskelijaa, OKM:n tavoitteen saavuttaakseen tutkinto-opiskelijoita tulee olla noin 1800 henkilöä.

Uusia koulutusavauksia on kuitenkin tehty alkuvuoden aikana ja koulutusmarkkinoinnissa on onnistuttu. Määrällisesti vaikuttavin opiskelijaryhmä on metsätalousrytjän ammattitutkintolaiset, joiden koulutusta järjestetään aina vain laajemmin eri paikkakunnilla ja verkossa. Tässä tutkinnossa myös tilakäynnit ovat olennainen osa koulutuskokonaisuutta. Tehokkaan markkinoinnin ja houkuttelevan ja kehittyvän verkkosisällön avulla uusia opiskelijoita saatiin tutkintoon reilut 100 henkilöä. Myös rekrytoinnit ao. toteuttajatiimiin ovat olleet onnistuneita. Onkin todettava, että kasvu opiskelijamäärissä voi tulla vain verkossa tapahtuvien koulutuksien avulla. Kokonaan verkossa tapahtuvia ja monimuotoisena toteuttavia koulutuksia kehitetään erityisten verkko-opettajien sekä eEDU-hankkeen toimesta. Työ on edennyt hyvin ja mm. merkonomien tutkinto verkossa saatiin markkinoille huhtikuussa 2021. Opiskelijoita hakeutui Samieduun jatkuvan haun kautta tammi-maaliskuun aikana noin 350 henkilöä, määrä on kasvanut viime vuodesta.

Yhteishakua jatkettiin koronasta johtuvien etäopetuskausien vuoksi 7.4. asti. Samiedun osalta nuorten, peruskoulunsa päättävien hakijoiden määrä pysyi samana kuin edellisellä vuonna. Samieduun haki noin 180 ensisijaista hakijaa ja oppivelvollisuusiän laajentaminen 18 ikävuoteen ei näkynyt hakijamäärissä. Monilla paikkakunnilla hakijamäärät nousivat, esimerkiksi Päijät-Hämeessä toimiva Koulutuskeskus Salpaus nosti

ensisijaisten hakijoiden määrää noin 30 %:lla. Savonlinnan seutukunnalla ei ole nuoria ammatilliseen koulutukseen hakijoita riittävästi ja hakijamäärä tulee väheneään vuosi vuodelta. Perusasteen oppilasmäärä romahtaa Savonlinnassa muutamassa vuodessa lähes tuhannella oppilaalla, tämä luonnollisesti tulee näkymään Samiedun toiminnassa. Samiedu on ennakoanut muutosta ja laajentanut opiskelijahankintaansa seutukunnan ulkopuolelle. Tavoite on, että lähiopetuspainotteinen koulutus Savonlinnan kampuksilla saadaan jatkumaan nykyvolyymin alueen ulkopuolisten opiskelijoiden toimesta. Nämä opiskelijat osallistuvat lähinnä verkkopainotteisiin koulutuksiin.

Keskeyttäminen on ollut hieman odotettua suurempaa, korona ja etäopetusvaiheet alkavat näkymään myös Samiedussa keskeyttämisinä. Keskeyttämisen syitä analysoidaan tarkasti ja henkilökunta tekee kaikkensa negatiivisen keskeyttämisen estämiseksi. Ohjaukseen ja opiskelijatyöhön on palkattu erityishenkilöstöä epämääräisen koronatilanteen vuoksi. Tätäkin työtä OKM tukee erityisrahoituksella. Opetus- ja ohjaustoimintaa pedagogisesti kehittämään on palkattu pedagoginen päällikkö, joka aloittaa työnsä 1.5.2021.

Opiskelijoiden antama palaute 4,1 on hyvä ja kertoo edelleen laadukkaasta tasosta opetus- ja ohjaustoiminnassa.

Tärkeänä vaikuttavuusmittarina (rahoitusperuste) on valmistuvien opiskelijoiden antama ARVO-päätöspalaute. Tavoitteena on ollut vuositasona 70 % vastaustaso, vuonna 2020 tavoitteesta jäätin jonkin verran (51 %). Alkuvuoden 2021 aikana tehdyt toimenpiteet alkavat vaikuttaa ja vastausprosentti on



kohonnut erittäin hyvään 71 %:iin. Tällä on suoraan merkittäviä taloudellisia vaikutuksia tulevissa rahoituspäätöksissä. Opiskelijoiden antama palaute 4,1 on hyvä ja kertoo edelleen laadukkaasta tasosta opetus- ja ohjaustoiminnassa.

Sairauspoissaolot ovat olleet Samiedussa viime vuosina matalalla tasolla, vuonna 2020 sairauspoissaolot kuitenkin nousivat tunnistettujen syiden vuoksi reiluun 11 päivään/henkilö. Kunta-alalla poissaolojen keskiarvoinen määrä on 16,5 päivää henkilöä kohden (Kunta10-tutkimus). Alkuvuodesta 2021 sairauspoissaolojen määrä ei ainakaan ole lisääntynyt, vuositasolla uskomme pääsevämme ainakin lähelle tavoitetasoa 8 päivää/henkilö. Yhteistyötä ja seurantaa on tiivistetty työterveyshuollon kanssa ja työterveyshuoltoon onkin tulossa muutoksia syksyn aikana.

Toiminnallisena tavoitteena verkko-opintojen ja verkko-opintotarjonnan kehittämistä on jatkettu.

Toiminnallisena tavoitteena verkko-opintojen ja verkko-opintotarjonnan kehittämistä on jatkettu (eSamiedu). eEDU-hanke toteutetaan yhteistyössä XAMK-ammattikorkeakoulun kanssa ja tämän lisäksi on rekrytoitu erityisiä verkko-opettajia eri koulutusaloille. Myös verkko-ohjaukseen keskittyvä opinto-ohjaaja on rekrytointilistalla huhtikuussa 2021. Tämä kokonaisuus on Samiedun tulevaisuuden

menestymisen kannalta kriittinen: lähiopetuspainotteista koulutusta paikallisille opiskelijoille Savonlinnan kampuksilla voidaan jatkossa järjestää vain riittävän opiskelijavolyymien ja OKM:n tavoitteiden saavuttamisen puitteissa. Jos volyyymi ja sitä kautta rahoitus putoavat, Samiedun toiminta vaikeutuu ja vaikutukset ovat merkittäviä kaikessa toiminnassa. Nuorten, peruskoulusta tulevien opiskelijoiden volyyymi on tällä hetkellä 25 % kokonaisopiskelijamäärästä ja laskee lähivuosina edelleen.

Kampuskehitystyö etenee suunnitellusti, monia merkittäviä kumppanuusneuvotteluja on käynnissä ja tulokset kampusten käyttöasteessa ovat merkittäviä. Kustannussäästöjä on saatu jo noin 0,7 miljoonaa vuositasolla. Brändi uudistus on julkistettu joulukuussa 2020 ja sen jalkauttaminen jatkuu koko vuoden 2021 ajan.



Voidaankin jo tässä vaiheessa vuotta todeta, että Samiedu tulee saavuttamaan taloudelliset tavoitteensa vuonna 2021.

Vuoden 2021 alussa rekrytoitiin henkilöstö- ja työhyvinvointipäällikkö, jonka tehtävänä on nimikkeensä mukaisesti huolehtia toimivien henkilöstöprosessien kehittämisestä ja varmistaa jatkuvan muutoksen tapahtuminen Samiedun toiminnassa. Henkilöstön hyvinvointiin ja vuorovaikutussuhteeseen panostetaan ja toiminnan vakautta ja ennustettavuutta halutaan parantaa.

Taloudellinen toteuma 1-3/2021

Vuosi 2021 on alkanut koronasta huolimatta odotetusti ja taloudelliset tavoitteet on saavutettu. Toimintatuotot toteutuivat kokonaisuutena täsmälleen tavoitteen mukaisesti (25 %). Toimintakulujen jäätyä 23 %:iin kokonaisuutena, toimintakate on jo tässä vaiheessa vuotta erinomainen. Vuoden tavoitteesta (800.000 eur) on saavutettu tammi-maaliskuussa 58 % (463.000 eur). Voidaankin jo tässä vaiheessa vuotta todeta, että Samiedu tulee saavuttamaan taloudelliset tavoitteensa vuonna 2021.

Hanketoteuma on vuoden alussa hie- man jäljessä tavoitteestaan, mutta tilanne korjaantuu maksatusaikataulujen ja muun raportoinnin osuessa paremmin seuranta-ajankohtiin. Hankkeita on ollut käynnissä alkuvuonna 43 kpl ja kahdeksaa uutta hanketta on haettu alkuvuoden aikana. Toimivissa hankkeissa 13:ssa Samiedu on koordinaattori eli on ottanut aiempaa laajemman hallinnollisen vastuun hankkeen toteutumisesta. Vuosi 2021 on rahoituskausien muutosvuosi ja siten erityisesti syksynaika on uusien hankkeiden aloitusaikaa. Hanketoiminnasta on tullut

vakiintunut osa Samiedun kokonaistoimintaa, viime vuonna noin 50 % henkilöstöstä osallistui hanketoimintaan pienellä prosentilla tai kokopäiväisenä hanketyöntekijänä.

Koulutuksen toimialat ovat budjettiensa raameissa opiskelijavuosikertymän, toimintatuottojen sekä toimintakulujen osalta. Osittain etäopetuksena tapahtunut opetustoiminta on ollut hie- man kustannustehokkaampaa kuin lähiopetus kampuksilla. Tilanne tasaantunee vuoden mittaan. Koulutuksen tukipalveluiden osalta oltiin myös budjetin antamissa raameissa. Todettakoon myös yleisesti, että henkilöstökulut toteutuivat Samiedu-tasoisesti tarkasti talousarvion mukaisesti (24 %).

Katsaus loppuvuoteen, keskeisiä tekijöitä

Nykyisessä ammatillisen koulutuksen rahoitusmallissa joulukuussa tulevan rahoituspäätöksen jälkeen haetaan talousarvio- kauden aikana useita kertoja lisärahoitusta eri kohteisiin. Samiedu on järjestelmällisesti mukana kaikissa rahoitushakukierroksissa ja menestynyt niissä viime vuosien aikana vähintään tyydyttävästi. Rahoituspäätöksiä saadaan toukokuussa alkuvuoden hausta ja toukokuun 17. päivä mennessä jätetään jälleen strategiarahoitushakemus. Hanke- toiminnan haut pyörivät ympäri vuoden, joten talouden ennakointi onkin merkittävästi vaikeampaa kuin aiemmin. Oletus- arvona kuitenkin on, että vuoden 2021 aikana Samiedu saa usean sadan tuhannen euron lisärahoitusta eri toimintokohteisiin. Näihin tuloksiin palataan tulevissa raporteissa.

Koronavirusepidemia ei väisty Suomesta edes rokotuskattavuuden parantuessa. Osavuositarkastusta kirjoitettaessa Suomen aikuisesta väestöstä on rokotettu noin 25 %, mutta suojautumista ja koronavarautumista on jatkettava terveysturvallisuusviran-



omaisten ohjeiden mukaisesti. Ehkä syksy on jo toisenlaista aikaa, sen näemme sitten elokuusta alkaen.

Työhyvinvointi on koetuksella ja jaksaminen sekä opiskelijoiden että henkilökunnan kohdalla on varmasti haasteellista. Kuitenkin Itä-Savo alueena on verrattuna esim. pääkaupunkiseutuun saanut olla lähiopetuksessa vain lyhyitä ajanjaksoja lukuun ottamatta. Toivotaan, että tämä näkyy vähäisempinä "koronatappioina" esim. opiskelijoiden opintojen etenemisessä ja keskeyttämisessä. Jatkuva paine ja epävarmuus tulevasta ei voi kuitenkaan olla jättämättä jälkiä koko yhteiskuntaan, ja sama tilanne on myös Itä-Savon koulutuskuntayhtymän suhteen kokonaisuutena arvioituna. Aika näyttää vahinkojen laajuuden.

Haluan kiittää henkilökuntaa ja opiskelijoi- ta hyvästä työstä alkuvuoden aikana ja toivottaa kaikille terveyttä ja jaksamista omis- sa ponnisteluissaan. Luottamushenkilöille kiitos sujuvasta päätöksenteosta ja hyvästä kehittämisotteesta.

*Jukka Mustonen
kuntayhtymän johtaja, rehtori*



TAVOITEKORTIT 2021

BSC-TULOSKORTTI 2021

TULOSKORTTI 2021	Mittari	TULOS 2018	TULOS 2019	TULOS 2020	TAVOITE 2021	TULOS 31.3.2021
ASIAKAS	Opiskelijamäärä	1560	1547	1632	1600	1536
	Opiskelijavuodet, painottamaton 1)	1365	1455	1422,5	1400	337
	Opiskelijavuodet, VOS-rahoitus				1330	325
	Suoritetut tutkinnot VOS/kaikki	1083	609/1114	571/998	600/900	125/132
	Suoritetut tutkinnon osat VOS/kaikki	3992	2882/4768	2968/4717	3300/4500	686/1074
	Aloittaneet (yhteishaku/jatkuva haku)	196/600	166/933	184/854	200/900	0/350
	Keskeyttäminen, negatiivinen	11 %	10,40 %	11 %	10 %	4 %
	Läpäisy	-	71,20 %	73,5 %	70 %	55 %
PROSESSIT JA LAATU	Työllistyminen, HOKS-peruste	-	54 %	57,6 %	50 %	42 %
	Jatko-opintoihin sijoittuminen, HOKS	-	22 %	16,4 %	10 %	6 %
	ARVO-päättöpalaute ka/vastaus-%	4,2	4,04	4,16/51,5 %	4,1/70 %	4,1/71%
	Työelämäpalaute	3,8	4,03	4,2	4,1	4,9
HENKILÖSTÖ	Työolobarometri	-	3,53	-	3,6	-
	Koulutuspäivät, pv/hlö	5	6,8	5,4	6	1,2
	Sairauspoissaolot, pv/hlö	9	8	11,7	8	2,75
	Henkilöstömäärä 31.12.	167	176	178	185	177
TALOUS	Toimintatulot	17 221 t€	17 868 t€	19 061 t€	17 059 t€	4 261 t€
	Vuosikate toimintatuloista	8,90 %	14,40 %	23,50 %	4,70 %	10,86 %
	Investoinnit	428 t€	649 t€	492 t€	755 t€	180 t€

1) Yhtymävaltuuston sitovuustaso





OPISKELIJAVUODET

TOTEUTUNEET OPISKELIJAVUODET 1.1. - 31.3.2021

	PT, Valma			Lisäkoulutus AT, EAT, muu			VOS-rah. koulutus yht.			Muu koulutus MAPA			Opiskelijavuodet yhteensä		
	TA 2021	TOT.	TOT. %	TA 2021	TOT.	TOT. %	TA 2021	TOT.	TOT. %	TA 2021	TOT.	TOT. %	TA 2021	TOT.	TOT. %
Teknologia ja metsä	447	104,9	23,5	240	55,9	23,3	687	160,8	23,4	59	11,9	20,2	746	172,7	23,2
Hyvinvointi ja liiketoiminta	396	120,7	30,5	195	31,5	16,2	591	152,3	25,8	11	0,1	1,3	602	152,4	25,3
Laajennettu oppisopimus	12	1,2	9,8	40	10,3	25,8	52	11,5					52	11,5	22,1
Yhteensä	855	226,8	26,5	475	97,7	20,6	1330	324,6	24,4	70	12,1	17,2	1400	336,6	24,0



HANKESALKKU TILANNEKATSAUS 31.3.2021

HANKESALKKU JA RAHOITUS 2021

HANKERYHMÄ	Määrä kpl	Samiedun rooli		Rahoittaja						Kokonais- rahoitus, €	Rahoittajan osuus, €	Samiedun oma- rahoitus, €
		koord.	partn.	OPH	OKM	TEM	ESR	EAKR	Muu (AVI)			
Valtionavustukset ja erillisavustukset	21	8	13	12	6	2			1	730991,69	621119,76	109871,92
KV-toiminnan avustukset	7	2	5	2			1		4	111535,05	110293,38	1241,67
EU-hankkeet	15	3	12				14	1		1031281,25	789677,67	241603,58
Yhteensä:	43	13	30	14	6	2	15	1	5	1873807,98	1521090,82	352717,17

Hankesalkku kokonaisrahoitus 31.3.2021

3 502 775 €

Lähetetyt hankehakemukset 1.1-16.4.2021 8 kpl

984 786 €

Hankesalkun kokonaisrahoitus budjetoitu 2021

1 873 807 €

Rahoituksen toteuma 31.3.2021

16 %





TALOUSARVION JA KÄYTTÖSUUNNITELMAN TOTEUTUMINEN 31.3.2021

25,0 %

YHTYMÄVALTUUSTOTASO		TA 2021	Toteuma	%
KÄYTTÖTALOUSOSA	Toimintakate	800 000	464 217	58
Yhtymäpalvelut	Toimintakate	-3 868 506	-880 882	23
Koulutuspalvelut	Toimintakate	4 668 506	1 345 099	29
TULOSLASKELMAOSA	Nettomeno	0	-1 432	
INVESTOINTIOSA	Nettomeno	-755 000	-179 536	24
KUNTAYHTYMÄ YHT.	Nettomeno	45 000	283 249	

YHTYMÄHALLITUSTASO		TA 2021	Toteuma	%
KÄYTTÖTALOUSOSA				
YHTYMÄPALVELUT	Toimintakate	-3 868 506	-880 882	23
Kuntayhtymäpalvelut	Toimintakate	-332 270	-68 042	20
Oppilaitospalvelut	Toimintakate	-1 788 966	-411 179	23
Henkilöstöpalvelut	Toimintakate	-985 967	-207 206	21
Markkinointi, viestintä ja laatu	Toimintakate	-761 303	-194 455	26
KOULUTUSPALVELUT				
Teknologia ja metsä	Toimintakate	4 668 506	1 345 099	29
Hyvinvointi ja liiketoiminta	Toimintakate	4 288 915	1 108 800	26
Palvelut	Toimintakate	2 027 473	451 557	22
Palvelut	Toimintakate	-1 647 882	-215 258	13
TULOSLASKELMAOSA	Nettomeno	0	-1 432	
INVESTOINTIOSA				
Rakennusinvestoinnit	Nettomeno	-755 000	-179 536	24
Irtaimistohankinnat	Nettomeno	-500 000	-179 536	36
Irtaimistohankinnat	Nettomeno	-255 000	0	0
KUNTAYHTYMÄ YHT.	Nettomeno	45 000	283 249	

TULOSLASKELMA

ITÄ-SAVON KOULUTUSKUNTAYHTYMÄ TULOSLASKELMA 1-3/2021 (ulkoiset erät)

	TA 2021	TOTEUMA	TOT. %
			25,0 %
Opiskelijavuodet	1 400	336,6	24
Henkilöstömäärä	185	177	96
	TA 2021	TOTEUMA	TOT. %
TOIMINTATUOTOT			
Valtionosuustuotot	13 554 900	3 488 048	26
Myyntituotot	1 960 800	349 572	18
Maksutuotot	29 500	14 264	48
Tuet ja avustukset	1 219 604	220 011	18
Muut toimintatuotot	293 800	188 840	64
	17 058 604	4 260 735	25
TOIMINTAKULUT			
Henkilöstökulut	10 664 998	2 583 224	24
Palvelujen ostot	3 003 125	577 471	19
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	2 012 400	480 903	24
Avustukset	5 000	100	2
Muut toimintakulut	573 081	154 820	27
	16 258 604	3 796 518	23
TOIMINTAKATE	800 000	464 217	58
RAHOITUSTUOTOT/-KULUT	0	-1 433	
VUOSIKATE	800 000	462 784	58
POISTOT	1 133 300	282 267	25
TILIKAUDEN TULOS	-333 300	180 517	
POISTOERON VÄHENNYS	179 600	44 899	25
TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ	-153 700	225 416	



TULOSLASKELMA

KOULUTUSPALVELUT 1-3/2021 (ulkoiset ja sisäiset erät)

TEKNOLOGIA JA METSÄ			25,0 %
	TA 2021	TOTEUMA	TOT. %
Opiskelijavuodet	746	172,7	23
TOIMINTATUOTOT			
Valtionosuustuotot	7 264 700	1 869 531	26
Myyntituotot	1 381 200	293 031	21
Maksutuotot	11 800	8 194	69
Tuet ja avustukset	50 000	0	0
Muut toimintatuotot		31 014	
	8 707 700	2 201 770	25
TOIMINTAKULUT			
Henkilöstökulut	3 201 210	815 091	25
Palvelujen ostot	459 075	109 624	24
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	579 500	113 961	20
Avustukset	2 700	100	4
Muut toimintakulut	176 300	54 194	31
	4 418 785	1 092 970	25
TOIMINTAKATE	4 288 915	1 108 800	26
HYVINVOINTI JA LIIKETOIMINTA			25,0 %
	TA 2021	TOTEUMA	TOT. %
Opiskelijavuodet	602	152,4	25
TOIMINTATUOTOT			
Valtionosuustuotot	5 825 900	1 476 456	25
Myyntituotot	531 000	20 283	4
Maksutuotot	17 700	6 071	34
Muut toimintatuotot		8 426	
	6 374 600	1 511 236	24
TOIMINTAKULUT			
Henkilöstökulut	3 549 077	887 161	25
Palvelujen ostot	445 300	87 846	20
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	326 550	66 703	20
Avustukset	2 000		0
Muut toimintakulut	24 200	17 969	74
	4 347 127	1 059 679	24
TOIMINTAKATE	2 027 473	451 557	22

PALVELUT		TA 2021	TOTEUMA	25,0 % TOT. %
	Opiskelijavuodet	52	11,5	22
TOIMINTATUOTOT				
	Valtionosuustuotot	464 300	142 061	31
	Myyntituotot	111 500	28 704	26
	Muut toimintatuotot		9 533	
		575 800	180 298	31
TOIMINTAKULUT				
	Henkilöstökulut	1 298 082	255 964	20
	Palvelujen ostot	437 900	60 952	14
	Aineet, tarvikkeet ja tavarat	339 050	41 678	12
	Avustukset	300	0	
	Muut toimintakulut	148 350	36 962	25
		2 223 682	395 556	18
TOIMINTAKATE		-1 647 882	-215 258	13





TASE KUNTAYHTYMÄ

VASTAAVA	31.3.2021	31.12.2020
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineelliset hyödykkeet		
Maa- ja vesialueet	1 913 573,16	1 913 573,16
Rakennukset	8 331 838,55	8 364 825,51
Kiinteät rakenteet ja laitteet	10 282,38	13 709,70
Koneet ja kalusto	654 975,63	721 292,60
Aineelliset hyödykkeet	10 910 669,72	11 013 400,97
Sijoitukset		
Osakkeet ja osuudet	62 638,16	62 638,16
Muut saamiset	59 913,00	59 913,00
Sijoitukset yhteensä	122 551,16	122 551,16
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	11 033 220,88	11 135 952,13
TOIMEKSIANTOJEN VARAT		
Lahjoitusrahastojen varat	8 364,63	8 454,33
TOIMEKSIANTOJEN VARAT YHTEENSÄ	8 364,63	8 454,33
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	32 714,57	32 714,57
Vaihto-omaisuus	32 714,57	32 714,57
Saamiset		
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	303 142,12	481 931,34
Muut saamiset	118 180,34	64 558,37
Siirtosaamiset	352 825,19	360 023,69
Lyhytaikaiset saamiset	774 147,65	906 513,40
Rahoitusarvopaperit		
Osakkeet ja osuudet	97 014,47	97 941,09
Sijoitukset rahamarkkina-instrumentteihin	175 000,00	
Joukkovelkakirjalainasaamiset	50 000,00	50 000,00
Muut arvopaperit	525 000,00	350 000,00
Rahoitusarvopaperit	847 014,47	497 941,09
Rahat ja pankkisaamiset	8 964 775,83	8 763 276,47
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	10 618 652,52	10 200 445,53
VASTAAVA	21 660 238,03	21 344 851,99

VASTATTAVA A

OMA PÄÄOMA

Peruspääoma	-3 920 364,36	-3 920 364,36
Arvonkorotusrahasto	-1 848 573,16	-1 848 573,16
Edellisten tilikausien ylijäämä	-11 041 154,98	-7 516 054,40
Tilikauden ylijäämä	-225 415,73	-3 525 100,58
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	-17 035 508,23	-16 810 092,50

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET

Poistoero	-1 846 095,66	-1 890 994,26
POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET YHTEENSÄ	-1 846 095,66	-1 890 994,26

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT

Lahjoitusrahastojen pääomat	-8 369,43	-8 454,33
Muut toimeksiantojen pääomat	-54 943,93	-55 143,93
TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT YHTEENSÄ	-63 313,36	-63 598,26

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen		
Ostovelat	-227 508,31	-397 041,73
Muut velat	-222 415,38	-243 699,36
Siirtovelat	-2 265 397,09	-1 939 425,88
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	-2 715 320,78	-2 580 166,97
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	-2 715 320,78	-2 580 166,97

VASTATTAVA A

-21 660 238,03

-21 344 851,99



SAMIEDU

Ammattiopisto Samiedu
Itä-Savon koulutuskuntayhtymä
Pohjolankatu 4-6, 57200 Savonlinna
Puh. 015 550 6000
samiedu@samiedu.fi
www.samiedu.fi

